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附件

保健食品监督抽检合格产品信息

本次抽检保健食品共 5 批次样品，合格样品 5 批次。

（以下产品合格信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

序号 产品名称
批号/生

产日期
规格包装规格 批准文号 标称生产单位名称 标称生产单位地址 被抽样单位名称 被抽样单位地址 检验机构

1
全康牌铁叶酸

片（孕妇乳母）

20220801

，

2022-08-

03

1.5g/片，

150g(1.5g/片×

100 片)/盒

食健备

G201834000

817

安徽全康药业有限

公司

安徽省阜阳市太和县城

关镇工业园区西区

广东豪仁医药连锁有

限公司

广东省东莞市道滘镇扶屋

水新兴路 1 号 1 栋 403 室

东莞市食品

药品检验所

2
新稀宝®锌硒

宝片

230803，

2023-08-

10

0.25g/片，

20g(0.25g×80

片)/瓶

卫食健字

[1997]第 737

号

山东新稀宝股份有

限公司

山东省济南市章丘区明

水经济开发区工业园

广东豪仁医药连锁有

限公司

广东省东莞市道滘镇扶屋

水新兴路 1 号 1 栋 403 室

东莞市食品

药品检验所

3
SWISSE®钙

维生素 D 片

1728277，

2022-11-

12

1.895g/片，

170.55g(1.895g/

片×90 片)/瓶

食健备

J2018000000

24

澳大利亚制药有限

公司

澳大利亚维多利亚 3173

基斯伯勒，斯普韦尔路

789 号

广州屈臣氏个人用品

商店有限公司东莞市

东城鸿福东路分店

东莞市东城街道鸿福东路

1 号 6 号楼负二层 B2116、

B2117、B2118、B2119 号

商铺

东莞市食品

药品检验所
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4
益节®氨糖钙

片

AEJ018，

2022-10-

30

1.95g/片，

156g(1.95g/片

×80 片)/盒

国食健注

J20100015

利洁时健康制造

（美国）有限公司

RB HEALTH

MANUFACTURING(

US)LLC

2002 South 5070

West,Salt Lake City,UT

84104

广州屈臣氏个人用品

商店有限公司东莞市

东城鸿福东路分店

东莞市东城街道鸿福东路

1 号 6 号楼负二层 B2116、

B2117、B2118、B2119 号

商铺

东莞市食品

药品检验所

5

邦固力®初乳

碱性蛋白氨糖

软骨素片

20230602

01，

2023-06-

04

0.75g/片，60g

(0.75g/片 x80

片) /瓶

国食健注

G20140777

湖南善源生物科技

有限公司

湖南省岳阳市湘阴县工

业园区茉莉路南

东莞市广正医药有限

公司

东莞市莞城街道创业社区

创业路 20 号

东莞市食品

药品检验所


