附件

保健食品监督抽检合格产品信息

本次抽检保健食品共5批次样品,合格样品5批次。

(以下产品合格信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

序号	产品名称	批号/生 产日期	规格包装规格	批准文号	标称生产单位名称	标称生产单位地址	被抽样单位名称	被抽样单位地址	检验机构
1	全康牌铁叶酸片(孕妇乳母)	20220801 , 2022-08- 03	1.5g/片, 150g(1.5g/片× 100 片)/盒	食健备 G201834000 817	安徽全康药业有限公司	安徽省阜阳市太和县城 关镇工业园区西区	广东豪仁医药连锁有 限公司	广东省东莞市道滘镇扶屋 水新兴路1号1栋403室	东莞市食品 药品检验所
2	新稀宝®锌硒 宝片	230803, 2023-08- 10	0.25g/片, 20g(0.25g×80 片)/瓶	卫食健字 [1997]第 737 号	山东新稀宝股份有 限公司	山东省济南市章丘区明 水经济开发区工业园	广东豪仁医药连锁有 限公司	广东省东莞市道滘镇扶屋 水新兴路1号1栋403室	东莞市食品 药品检验所
3	SWISSE ® 钙 维生素 D 片	1728277, 2022–11– 12	1.895g/片, 170.55g(1.895g/ 片×90 片)/瓶	食健备 J2018000000 24	澳大利亚制药有限 公司	澳大利亚维多利亚 3173 基斯伯勒,斯普韦尔路 789 号	广州屈臣氏个人用品 商店有限公司东莞市 东城鸿福东路分店	东莞市东城街道鸿福东路 1号6号楼负二层 B2116、 B2117、B2118、B2119号 商铺	东莞市食品 药品检验所

4	益节®氨糖钙 片	AEJ018, 2022-10- 30	1.95g/片, 156g(1.95g/片 ×80 片)/盒	国食健注 J20100015	利洁时健康制造 (美国)有限公司 RB HEALTH MANUFACTURING(US)LLC	2002 South 5070 West,Salt Lake City,UT 84104	广州屈臣氏个人用品 商店有限公司东莞市 东城鸿福东路分店	东莞市东城街道鸿福东路 1号6号楼负二层 B2116、 B2117、B2118、B2119号 商铺	东莞市食品 药品检验所
5	邦固力®初乳 碱性蛋白氨糖 软骨素片	20230602 01, 2023-06- 04	0.75g/片,60g (0.75g/片 x80 片) /瓶	国食健注 G20140777	湖南善源生物科技有限公司	湖南省岳阳市湘阴县工业园区茉莉路南	东莞市广正医药有限 公司	东莞市莞城街道创业社区 创业路 20 号	东莞市食品 药品检验所